



# АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 27 » июля 2016 года № 284-а

г. Кострома

### **О внесении изменений в постановления администрации Костромской области от 27.11.2007 № 262-а, от 13.05.2015 № 179-а**

В связи с произошедшими структурными изменениями в территориальных органах федеральных органов государственной власти в Костромской области и исполнительных органах государственной власти Костромской области

администрация Костромской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в порядок предоставления и учета средств субвенций на реализацию Закона Костромской области от 22 ноября 2005 года № 333-ЗКО «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Костромской области по решению вопросов в сфере трудовых отношений» (приложение), утвержденный постановлением администрации Костромской области от 27 ноября 2007 года № 262-а «О порядке предоставления и учета средств субвенций на реализацию Закона Костромской области «О наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями Костромской области по решению вопросов в сфере трудовых отношений» (в редакции постановлений администрации Костромской области от 22.07.2008 № 246-а, от 22.12.2009 № 430-а, от 08.02.2011 № 31-а), следующие изменения:

1) в пункте 3 слово «занятости» заменить словами «социальной защите»;

2) в пункте 11 слово «занятости» заменить словами «социальной защите».

2. Внести в постановление администрации Костромской области от 13 мая 2015 года № 179-а «О разработке прогноза баланса трудовых ресурсов Костромской области» следующие изменения:

1) пункт 2 признать утратившим силу;

2) пункт 3 признать утратившим силу;

3) в правилах разработки прогноза баланса трудовых ресурсов Костромской области (приложение):

в пункте 1 слово «занятости» заменить словами «социальной защите»;

в пункте 2 слово «занятости» заменить словами «социальной защите»;

в пункте 8 слово «занятости» заменить словами «социальной защите»;

в пункте 9:

в абзаце первом слово «занятости» заменить словами «социальной защите»;

в абзаце третьем подпункта 2 слово «учреждениях» заменить словом «организациях»;

подпункт 5 признать утратившим силу;

подпункт 6 признать утратившим силу;

в пункте 10:

в абзаце первом слово «занятости» заменить словами «социальной защите»;

в подпункте 2 слова «управление Федеральной миграционной службы по Костромской области» заменить словами «Управление Министерства внутренних дел Российской Федерации по Костромской области»;

в пункте 12:

цифры «1-5» заменить цифрами «1 – 4»;

слово «занятости» заменить словами «социальной защите».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Действие пункта 1 распространяется на правоотношения, возникшие с 30 января 2016 года.

п.п. Губернатор области



С. Ситников